



KRILL
ZAC Brive Ouest - Rue René Jean
BP 198 - 19105 BRIVE Cedex
Standard : 05 55 86 90 62
Fax : 05 55 86 04 63 - Tél.vente : 05 55 86 90 69

Siège social : ZI Le Teinchurier - BP 198 - 19105 BRIVE Cedex
SAS au capital de 500 000 euros
SIREN B 377 714 449 - RCS BRIVE
N°intracom FR 29 377 714 449
www.krill.fr

ADRESSE DE LIVRAISON

16129 AUBERGE SANS FRONTIERE
LE BOURG

46340 DEGAGNAC

70, rue des Varennes 100, route de Conthe
63170 AUBIERE 15000 AURILLAC
Tél. 04 73 91 10 78 Tél. 04 71 64 99 99
Fax : 04 73 91 44 55 Fax : 04 71 64 25 65

146-200 avenue des
États-Unis - Boite n°60
31200 TOULOUSE
Tél. 05 61 70 97 10
Fax : 05 61 70 97 53

7, rue Nicolas Appert
ZI Nord - 87280 LIMOGES
Tél. 05 55 86 90 62
Fax : 05 55 86 04 63
Serv.cde : 05 55 86 90 69

293 avenue de Rodez
BP001 - 12450
LUC LA PRIMAUBE
Tél. 05 65 78 11 70
Fax : 05 65 78 69 08

ADRESSE DE FACTURATION

16129 AUBERGE SANS FRONTIERE
LE BOURG

46340 DEGAGNAC

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
408255	13/03/26	16129	55022	26 DAVID Benjamin

Article	Désignation	Qté Cde	U.C.	Qté livrée	U.F.	PU net HT	Montant H.T.
	VB : Viande Bovine BBC : Bleu Blanc Cœur						
	Livraison du 13/03/2026 (Cdes N° 06305217)						
	SURGELÉ BRIVE (1 colis)						
493003	STEAK HACHE BOEUF FACON BOUCHERE ROND 15 % MG 180 G ENV FRANCE VBF	5,4	KG	5,400	KG	14,269	77,05
	INTERBEV SANS OS BOEUF		03			0,120	0,65
	FRAIS BRIVE (6 colis)						
056255	COTE PORC SALE 200 G CE2 SEAU 6 KG FRANC E VPF	6,0	KG	6,180	KG	8,900	55,00
159582	CHEDDAR FONDU 51 % M.G. 88 TR 7.6 CM X 7 .6 CM SACHET 1.082 KG	1,1	KG	1,082	KG	8,900	9,63
170109	LAIT DEMI-ECREME UHT BRIQUE 1 L FRANCE X 6	6,0	LIT	6,000	LIT	1,290	7,74
190118	BEURRE DOUX PLAQUETTE 250 G X4	8,0	UNT	8,000	UNT	2,490	19,92
259001	PATE FILO 18/20 FEUILLES 41 CM X 31 CM X 500 G X10	2,0	UNT	2,000	UNT	2,990	5,98
870009	HUILE TOURNESOL RAFFINEE BIDON 5 L	5,0	LIT	5,000	LIT	2,300	11,50
870023	HUILE OLIVE VIERGE EXTRA BIDON 5 L	5,0	LIT	5,000	LIT	6,100	30,50
	EPICERIE TEINCHURIER (1 colis)						
892246	ECLAT CROUSTILLANT SACHET 400 G KIT KAT	1,0	UNT	1,000	UNT	14,590	14,59
	NEGOCE VIANDE G. (1 colis)						
012250	ENTRECOTE VB SEMI-PARE 3/4 KG S/V FRANCE MF VBF	3,5	KG	3,750	KG	21,500	80,63
	INTERBEV SANS OS BOEUF		03			0,120	0,45
	Lot : 96062106 3.75 KG,						

Coupon à joindre à votre règlement

Client 00016129
Facture 00408255
Echéance 05/04/26
Montant 330,89
Euros

Conditions de règlement

Paiement sur relevé décade
par PRELEVEMENT
AUTOMATIQUE Au 05/04/2026

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

5,50

313,64

17,25

330,89

330,89
Euros

313,64

17,25

330,89

Coordonnées bancaires : 18829 - 29411 - 03657192140 - 54 / Banque Arkea Brest
IBAN : FR76 1882 9294 1103 6571 9214 054 - BIC : CMBRFR2BCME

Nos conditions générales de vente au verso sont acceptées sans réserve par le client // Pénalités de retard : 12% par an, prorata temporis, des sommes TTC exigibles // Indemnités pour frais de recouvrement : 40 euros par facture sauf préjudice supérieur // Les marchandises restent notre propriété jusqu'au complet paiement du prix // Escompte : aucun escompte pour paiement anticipé.

